

# Årsredovisning

för

## Billelivs AB

559278-8086

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Karin Maria Meddings, Styrelseledamot  
2023-05-24

Styrelsen och verkställande direktören för Billelivs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget ska bedriva livsmedelsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Billeberga.

#### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret.**

Detta är bolagets andra räkenskapsår och nettoomsättning har ökat som förväntat i jämförelse med första räkenskapsåret.

Bolaget har under året förbrukat det egna kapitalet, kontrollbalansräkning är upprättad. Bolaget har under året bytt aktieägare och butikschef. De nya ägarna går in med kapital och arbetskraft.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	4 974	169
Resultat efter finansiella poster	-883	-324
Soliditet (%)	-58,4	7,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	80 000	-87	<b>104 913</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-87	87	<b>0</b>
Erhållna ovillkorade aktieägartillskott		270 000		<b>270 000</b>
Omvandling villkorade aktieägartillskott		-80 000		<b>-80 000</b>
Årets resultat			-883 483	<b>-883 483</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>269 913</b>	<b>-883 483</b>	<b>-588 570</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (80 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	269 913
årets förlust	-883 483
	<b>-613 570</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-613 570
	<b>-613 570</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-10-26 -2021-12-31 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 974 418	169 144
Övriga rörelseintäkter		11 379	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 985 797</b>	<b>169 144</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 019 322	-225 037
Övriga externa kostnader		-1 544 480	-238 811
Personalkostnader	9	-57 521	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 057	-20 032
Övriga rörelsekostnader		-19 306	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 687 686</b>	<b>-483 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-701 889</b>	<b>-314 736</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-111 647	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 947	-9 309
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-181 594</b>	<b>-9 309</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-883 483</b>	<b>-324 045</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	325 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>325 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-883 483</b>	<b>955</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 042
<b>Årets resultat</b>		<b>-883 483</b>	<b>-87</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	156 618	146 029
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	166 113	174 905
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	0	8 160
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>322 731</b>	<b>329 094</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**322 731**

**329 094**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		413 464	314 055
<b>Summa varulager</b>		<b>413 464</b>	<b>314 055</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		25 616	27 357
Övriga fordringar		91 707	370 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 419	211 963
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>270 742</b>	<b>609 457</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		633	250 627
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>633</b>	<b>250 627</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>684 839</b>	<b>1 174 139</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 007 570**

**1 503 233**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		269 913	80 000
Årets resultat		-883 483	-87
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-613 570</b>	<b>79 913</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-588 570</b>	<b>104 913</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Checkräkningskredit	7	381 706	0
Övriga skulder till kreditinstitut		477 313	483 333
Övriga skulder		100 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>959 019</b>	<b>483 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		110 622	100 000
Leverantörsskulder		484 430	444 408
Skulder till koncernföretag		0	170 000
Övriga skulder		28 587	4 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 482	196 154
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>637 121</b>	<b>914 987</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 007 570</b>	<b>1 503 233</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Billestop AB, org nr 556998-6648 med säte i Billeberga

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 136	0
Inköp	60 000	165 136
Försäljningar/utrangeringar	-15 196	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>209 940</b>	<b>165 136</b>
Ingående avskrivningar	-19 107	0
Årets avskrivningar	-34 215	-19 107
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 322</b>	<b>-19 107</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>156 618</b>	<b>146 029</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	175 830	0
Inköp		175 830
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>175 830</b>	<b>175 830</b>
Ingående avskrivningar	-925	0
Årets avskrivningar	-8 792	-925
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 717</b>	<b>-925</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>166 113</b>	<b>174 905</b>

**Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 160	0
Inköp		8 160
Försäljningar/utrangeringar	-8 160	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 160</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 160</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Långfristiga skulder kreditinstitut som förfaller efter 5 år	33 333	83 333
	<b>33 333</b>	<b>83 333</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-381 706	0

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

**Not 9 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2020-10-26 -2021-12-31</b>
Medelantalet anställda	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Billeberga 2023-02-23

*Karin Maria Meddings*  
Karin Maria Meddings  
Verkställande direktör